MINISTERIO DE HACIENDA.

Reporte Movimiento Financiero En Libros
REPUBLICA DOMINICANA DEL 1ERO AL 28 DE FEBRERO 2026

- VALORES RD$

nsejoNacional de Zonas Francas de Exportacion

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Parametros: 100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 9995012001 - CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION -[01/02/2026 00:00 - 28/02/2026 23:59]

FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO PESOS

REGISTRO IMPUTACION BANCO SIGEF
SALDO INICIAL 0.00 0.00

17/02/2026 17/02/2026 17/02/2026 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 63043 9,335,541.41 0.00 9,335,541.41 9,335,541.41 0.00 9,335,541.41CON

18/02/2026 18/02/2026 18/02/2026 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 63064 484,586.33 0.00 9,820,127.74 484,586.33 0.00 9,820,127.74CON

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016239 0.00 3,486.68 9,816,641.06 0.00 3,486.68 9,816,641.06CON
EMITIDO

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016239 0.00 65,687.32 9,750,953.74 0.00 65,687.32 9,750,953.74CON
EMITIDO

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016240 0.00 84,096.68 9,666,857.06 0.00 84,096.68 9,666,857.06CON
EMITIDO

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016240 0.00 657,749.25 9,009,107.81 0.00 657,749.25 9,009,107.81CON
EMITIDO

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016241 0.00 79,334.11 8,929,773.70 0.00 79,334.11 8,929,773.70CON
EMITIDO

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016241 0.00 405,252.22 8,524,521.48 0.00 405,252.22 8,524,521.48CON
EMITIDO

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016242 0.00 562,504.64 7,962,016.84 0.00 562,504.64 7,962,016.84CON
EMITIDO

20/02/2026 20/02/2026 20/02/2026 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016242 0.00 7,962,016.84 0.00 0.00 7,962,016.84 0.00CON
EMITIDO

9,820,127.74  9,820,127.74 9,820,127.74 9,820,127.74

Fecha desde 01/02/2026 00:00 Hasta 28/02/2026 23:59

Fecha de Registro

Cuenta :100010102384894

REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :9995012001

CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

E Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacién
-, Edita Altagracia Pefia Ureila de Alberti - Encargada Divisiéon de Contabilidad (17/03/2026 12:32 AST)
Joaquin Elias Jimenez De La Cruz - Encargado Departamento Administrativo y Financiero (17/03/2026 12:48 AST)

Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrénico:
https://buzon.firmagob.gob.do/inbox/app/cnzfe/v/539a3480-3598-43e9-86da-4eaeebab3cc6
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